
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Halowe Mistrzostwa Woj. Wielkopolskiego U18 i U20 2022

KALISZ, 30.01.2022

30 stycznia 2022

 

2000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   10:31:16

1 185 Amelia BŁAŻEJEWSKA 03-03-31 UKS 12 Kalisz(WP) 9:39.711  PB   

2 176 Paulina TOMASZEWSKA 06-09-20 UKS 12 Kalisz(WP) 9:52.462  PB   

3 602 Martyna ŚLEDZIŃSKA 06-05-27 UKS Przełaj Żerków(WP) 10:46.313  PB   

4 611 Weronika WALCZAK 04-08-06 UKS Przełaj Żerków(WP) 10:56.094  PB   

5 183 Olga ODZIEMEK 04-07-31 UKS 12 Kalisz(WP) 11:36.626     

6 177 Nadia WOLDAŃSKA 08-09-10 UKS 12 Kalisz(WP) 12:04.508     

444 Martyna GRALA 04-02-03 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS5     

172 Anna SOBIŚ 04-07-21 UKS 12 Kalisz(WP) DNF7     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   10:58:27

1 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 8.464 q    

2 405 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Września(WP) 8.825 q    

3 81 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.363 q    

189 Jan NOWAK 04-06-23 UKS 12 Kalisz(WP) DNS6     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   11:01:34

1 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 9.794 q    

2 606 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.985 q    

3 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 12.373 q    
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30 stycznia 2022

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   11:06:20

1 441 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.074 q PB   

2 79 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.306 q PB   

3 160 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 niest.Poznań(WP) 9.693 q    

4 615 Natalia DRZEWIECKA 03-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.775 q    

5 1 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.992 q    

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   11:10:11

1 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września(WP) 9.224 q PB   

2 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.313 q    

3 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.215 q    

 

2000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   11:14:14

1 176 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz(WP) 6:33.923  PB   

2 55 Piotr CHRABĄSZCZ 05-07-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6:40.101     

3 191 Szymon KRYSTEK 06-11-22 UKS 12 Kalisz(WP) 6:48.042     

1000m 176 3:13.63

Międzyczasy

Mikołaj WOJTCZAK

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   11:26:10

1 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 8.484     

2 405 Wiktor GRZEGOREK 03-08-07 LUKS Orkan Września(WP) 8.615  SB   

3 81 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.413     
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30 stycznia 2022

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   11:29:30

1 606 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.515  PB   

2 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 9.784  PB   

3 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.103  PB   

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   11:33:02

1 441 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 9.104     

2 79 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.475     

3 160 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 niest.Poznań(WP) 9.563  PB   

4 615 Natalia DRZEWIECKA 03-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.796     

5 1 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.622  PB   

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   11:36:44

1 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 9.165     

2 410 Marta PAWŁOWSKA 06-01-02 LUKS Orkan Września(WP) 9.354     

3 950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.993  PB   

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   11:52:03

1 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 7.104 q PB   

2 85 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.203 q SB   

3 42 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 7.856 q    

4 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.055 q    YC
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30 stycznia 2022

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   11:56:49

1 791 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.456 q    

2 173 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 7.602 q    

3 406 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 LUKS Orkan Września(WP) 7.877 q    

3 712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) 7.875 q    

5 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 8.023     

413 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września(WP) DNS4     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   12:00:49

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 7.504 q    

2 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 7.905 q    

3 708 Mikołaj MICHALAK 06-09-07 LKS Maraton Turek(WP) 8.076     

4 692 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów(WP) 8.093  =PB   

5 182 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 8.357     

181 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz(WP) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 7.451 q    

2 Bieg 2 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 7.501 q    

3 Bieg 1 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 7.602 q    

4 Bieg 1 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 LUKS Orkan Września 7.873 q    

5 Bieg 1 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek 7.873 q    

6 Bieg 2 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 7.902 q    

7 Bieg 1 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra 8.025     

8 Bieg 2 Mikołaj MICHALAK 06-09-07 LKS Maraton Turek 8.073     

9 Bieg 2 Antoni ROBAKOWSKI 06-02-28 UKS Skoczek Władysławów 8.094  =PB   

10 Bieg 2 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz 8.355     

Bieg 2 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz DNSDNS     

Bieg 1 Paweł WRÓBEL 05-06-21 LUKS Orkan Września DNSDNS     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   12:04:03

1 104 Seweryn PÓŁTORAK 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 7.184 q    

2 458 Patryk MANICKI 04-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.455 q PB   

3 698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 7.633 q SB   

4 106 Szymon JAROSZ 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 7.646  =PB   

5 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.682  PB   

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   12:06:40

1 86 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.224 q    

2 456 Igor KOMINEK 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.405 q PB   

3 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 7.622 q PB   

4 81 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.683     
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30 stycznia 2022

5 714 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek(WP) 7.746     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Seweryn PÓŁTORAK 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra 7.181 q    

2 Bieg 2 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo 7.221 q    

3 Bieg 2 Igor KOMINEK 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.402 q PB   

4 Bieg 1 Patryk MANICKI 04-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.452 q PB   

5 Bieg 2 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów 7.623 q PB   

6 Bieg 1 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów 7.633 q SB   

7 Bieg 1 Szymon JAROSZ 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra 7.644  =PB   

9 Bieg 2 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo 7.68(671)4     

8 Bieg 1 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.68(679)5  PB   

10 Bieg 2 Jakub SIKORSKI 04-11-03 LKS Maraton Turek 7.745     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   12:10:33

1 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 8.264 q    

2 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz(WP) 8.462 q    

3 65 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.576 q PB   

4 440 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.805     

5 71 Maja MAJCHRZYCKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.013     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   12:12:56

1 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 niest.Poznań(WP) 7.934 q PB   

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 8.275 q    

3 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.433 q PB   

4 67 Blanka PIOTROWSKA 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 9.022     

5 953 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 9.526     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 niest.Poznań 7.931 q PB   

2 Bieg 1 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 8.261 q    

3 Bieg 2 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 8.272 q    

4 Bieg 2 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 8.433 q PB   

5 Bieg 1 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz 8.462 q    

6 Bieg 1 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo 8.573 q PB   

7 Bieg 1 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. 8.804     

8 Bieg 1 Maja MAJCHRZYCKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo 9.015     

9 Bieg 2 Blanka PIOTROWSKA 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo 9.024     

10 Bieg 2 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów 9.525     
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30 stycznia 2022

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 22-01-30   12:15:32

1 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 8.384 q    

2 160 Angelika DROP 05-05-06 OŚ AZS Poznań(WP) 8.423 q PB   

3 711 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 8.766     

4 449 Zuzanna WOLIŃSKA 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.865     

5 686 Oliwia KUŚMIREK 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów(WP) 8.992     

Bieg 2/3 Start: 22-01-30   12:18:03

1 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 8.427 q    

2 707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.665 q    

3 702 Oliwia SKÓRKA 06-09-26 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.753  PB   

4 705 Marianna STEFAŃSKA 05-08-11 LKS Maraton Turek(WP) 9.062     

5 703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 9.506     

76 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS4     

Bieg 3/3 Start: 22-01-30   12:20:27

1 169 Aleksandra SOBIECH 06-06-25 OŚ AZS Poznań(WP) 8.484 q PB   

2 706 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 8.592 q    

3 178 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz(WP) 8.793  PB   

4 69 Maja JANKOWSKA 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.206     

459 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS5     

75 Wiktoria WOJCIECHOWSKA 06-03-29 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków 8.381 q    

2 Bieg 1 Angelika DROP 05-05-06 OŚ AZS Poznań 8.42(411)2 q PB   

3 Bieg 2 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań 8.42(495)1 q    

4 Bieg 3 Aleksandra SOBIECH 06-06-25 OŚ AZS Poznań 8.481 q PB   

5 Bieg 3 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek 8.592 q    

6 Bieg 2 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków 8.662 q    

7 Bieg 2 Oliwia SKÓRKA 06-09-26 UKS Sprinter Słodków 8.753  PB   

8 Bieg 1 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów 8.763     

9 Bieg 3 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz 8.793  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna WOLIŃSKA 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 8.864     

11 Bieg 1 Oliwia KUŚMIREK 05-01-01 UKS Skoczek Władysławów 8.995     

12 Bieg 2 Marianna STEFAŃSKA 05-08-11 LKS Maraton Turek 9.064     

13 Bieg 3 Maja JANKOWSKA 06-07-25 MKS Juvenia Puszczykowo 9.204     

14 Bieg 2 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków 9.505     

Bieg 3 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria WOJCIECHOWSKA 06-03-29 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS     

Bieg 2 Nikola HUDZIŃSKA 06-08-05 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS     
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60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   12:23:30

1 64 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.734 q    

2 160 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 niest.Poznań(WP) 8.393 q PB   

3 79 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.435 q PB   

4 151 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 niest.Poznań(WP) 8.737     

5 86 Zuzanna POMYKAŁA 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.276     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   12:26:20

1 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.134 q SB   

2 69 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.155 q PB   

3 65 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.676 q PB   

4 615 Natalia DRZEWIECKA 03-10-31 UKS Przełaj Żerków(WP) 8.753     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo 7.731 q    

2 Bieg 2 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo 8.131 q SB   

3 Bieg 2 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo 8.152 q PB   

4 Bieg 1 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 niest.Poznań 8.392 q PB   

5 Bieg 1 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo 8.433 q PB   

6 Bieg 2 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo 8.673 q PB   

7 Bieg 1 Magdalena JAŁOSZYŃSKA 03-05-24 niest.Poznań 8.734     

8 Bieg 2 Natalia DRZEWIECKA 03-10-31 UKS Przełaj Żerków 8.754     

9 Bieg 1 Zuzanna POMYKAŁA 04-11-02 MKS Juvenia Puszczykowo 9.275     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:29:34

1 163 Alan NAPIERAŁA 98-07-21 OŚ AZS Poznań(WP) 7.084  PB   

2 85 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.255     

3 42 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 7.883     

4 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.996     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:32:51

1 751 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 7.395  =PB   

2 791 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 7.534     

3 173 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 7.593  PB   
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4 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 7.867     

5 406 Marcin MIKOŁAJCZYK 06-05-03 LUKS Orkan Września(WP) 7.916     

712 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 LKS Maraton Turek(WP) DNS2     

 

60 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:36:29

1 86 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.245     

2 104 Seweryn PÓŁTORAK 03-08-22 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 7.244     

3 456 Igor KOMINEK 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.403  =PB   

4 458 Patryk MANICKI 04-05-06 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.445  PB   

5 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 7.732     

698 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) DNS7     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:38:40

1 10 Maja PAWŁOWSKA 02-06-12 niest.Poznań(WP) 7.934  =PB   

2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 8.123  PB   

3 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 8.325     

4 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.526     

5 65 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.557  PB   

6 180 Marianna KOWALCZYK 08-10-17 UKS 12 Kalisz(WP) 8.622     

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:42:23

1 608 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 8.234  SB   

2 146 Julia KACZMAREK 05-03-17 OŚ AZS Poznań(WP) 8.255  PB   

3 169 Aleksandra SOBIECH 06-06-25 OŚ AZS Poznań(WP) 8.496     

4 160 Angelika DROP 05-05-06 OŚ AZS Poznań(WP) 8.583     

5 707 Inga OGRODOWCZYK 06-11-04 UKS Sprinter Słodków(WP) 8.697     

6 706 Anastazja OBAREK 05-09-11 LKS Maraton Turek(WP) 8.702     
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60 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 22-01-30   12:44:53

1 64 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 7.754     

2 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.175     

3 69 Małgorzata PRZYBYŁ 03-06-14 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.173     

4 160 Zofia GRONOWSKA 04-09-14 niest.Poznań(WP) 8.406     

5 79 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.452     

6 65 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 8.617  PB   

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   12:50:41

1 174 Cyprian GRZEGOREK 07-02-02 UKS 12 Kalisz(WP) 1:47.503  PB   

2 182 Jan DYMARCZYK 08-05-25 UKS 12 Kalisz(WP) 1:48.975     

3 177 Szymon KASPRZAK 07-03-20 UKS 12 Kalisz(WP) 1:50.044  PB   

4 183 Jakub KANCLERZ 08-05-20 UKS 12 Kalisz(WP) 1:56.322     

171 Dawid ROLIŃSKI 08-02-07 UKS 12 Kalisz(WP) DNS1     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   12:55:15

1 65 Klaudia PIOTROWSKA 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1:48.275     

2 172 Iga GOLANOWSKA 08-05-27 UKS 12 Kalisz(WP) 1:55.624  PB   

3 66 Zuzanna ZAREMBA 07-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:00.952     

4 178 Julia GRACZYKOWSKA 08-05-20 UKS 12 Kalisz(WP) 2:03.643     

5 185 Oliwia GRZEGOREK 11-01-29 UKS 12 Kalisz(WP) 2:19.581     

 

600 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   12:59:12

1 65 Gabriela MATUSZCZAK 03-10-23 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:50.761     
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600 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   12:59:00

2 183 Julia GOŹDZIEWICZ 05-10-29 UKS 12 Kalisz(WP) 1:51.232  PB   

3 173 Zuzanna JAMIELUCHA 05-12-14 OŚ AZS Poznań(WP) 1:53.394     

4 445 Marta WUJEK 05-02-24 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1:55.693     

 

1000 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   13:05:36

1 60 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3:16.216  PB   

135 Justyna KURASZ 03-05-15 KS Gwardia Piła(WP) DNS7     

 

1000 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   13:05:00

2 171 Julia MACHURA 06-05-27 OŚ AZS Poznań(WP) 3:21.805     

3 123 Hanna SIPURZYŃSKA 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:28.852     

4 79 Joanna GIERSZEWSKA 06-01-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:07.561     

89 Natalia PACHOCKA 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS4     

184 Klaudia ANTKOWIAK 06-07-23 UKS 12 Kalisz(WP) DNF3     

 

1000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   13:11:22

2 186 Marek WEBER 03-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 3:01.114

3 145 Mateusz ŻAK 03-04-30 OŚ AZS Poznań(WP) 3:03.273
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1000 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 22-01-30   13:11:00

1 602 Jakub BURCHACKI 05-03-20 UKS Przełaj Żerków(WP) 2:55.582  PB   

4 447 Jędrzej PRZYBYLSKI 05-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 3:14.111     

 

300 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   13:19:44

1 71 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 50.791     

2 73 Julia JAŚKOWIAK 06-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 53.533     

3 687 Michaella ZIELIŃSKA 05-08-09 UKS Skoczek Władysławów(WP) 63.032     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   13:21:32

1 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 48.593     

2 178 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz(WP) 52.081  PB   

3 67 Michalina CYBAK 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 52.902  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo 48.591     

2 Bieg 1 Aleksandra DŁUŻYK 06-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo 50.791     

3 Bieg 2 Aleksandra KOWALSKA 06-10-23 UKS 12 Kalisz 52.082  PB   

4 Bieg 2 Michalina CYBAK 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo 52.903  PB   

5 Bieg 1 Julia JAŚKOWIAK 06-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo 53.532     

6 Bieg 1 Michaella ZIELIŃSKA 05-08-09 UKS Skoczek Władysławów 63.033     

 

300 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   13:23:38

1 173 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz(WP) 42.232     

3 182 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz(WP) 43.481     

4 606 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 43.823     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   13:23:00

2 791 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 42.862     

181 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz(WP) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ksawery GOMUŁKA 05-05-05 UKS 12 Kalisz 42.231     

2 Bieg 2 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów 42.862     

3 Bieg 1 Maciej KRASZEWSKI 06-07-16 UKS 12 Kalisz 43.483     

4 Bieg 1 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków 43.824     

Bieg 2 Jakub KAŁUŻNY 06-06-15 UKS 12 Kalisz DNSDNS     

 

300 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 22-01-30   13:26:08

1 702 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 42.642     

2 444 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 43.771     

Bieg 2/2 Start: 22-01-30   13:27:29

1 456 Igor KOMINEK 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 42.192  PB   

2 189 Jan NOWAK 04-06-23 UKS 12 Kalisz(WP) 42.381     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Igor KOMINEK 04-07-29 UKS Orkan Środa Wlkp. 42.191  PB   

2 Bieg 2 Jan NOWAK 04-06-23 UKS 12 Kalisz 42.382     

3 Bieg 1 Stanisław GRZYMSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów 42.641     

4 Bieg 1 Bartosz CIEŚLA 03-08-14 UKS Orkan Środa Wlkp. 43.772     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  14:55:00

Start: 22-01-30   15:00:00

1 156 Weronika KLIMACKA 96-04-19 OŚ AZS Poznań(WP) 5.684  =PB   

2 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.193  PB   

3 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.672  PB   

4 67 Blanka PIOTROWSKA 09-06-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.355     

5 71 Maja MAJCHRZYCKA 07-03-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.341  PB   

I II III IV V VI

5.39 5.68 x x x 5.65Weronika KLIMACKA

5.10 x 5.09 5.19 5.10 4.97Zofia RATAJCZAK

4.64 4.43 4.49 x 4.47 4.67Amelia PRUCHNIEWICZ

4.35 4.24 x x 4.06 xBlanka PIOTROWSKA

4.14 4.20 4.34 4.00 x 4.30Maja MAJCHRZYCKA
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Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  14:55:00

Start: 22-01-30   14:00:00

1 441 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 5.303     

2 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 4.962     

3 1 Paulina HAGLAUER 03-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.051  PB   

I II III IV V VI

x x x 5.30 x 4.27Weronika KADŁUBOWICZ

x 4.96 4.82 4.06 x rOlga KUCZMYŁO

3.94 3.75 4.05 3.83 3.70 3.67Paulina HAGLAUER

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  14:55:00

Start: 22-01-30   14:00:00

1 62 Julia NOBIK 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5.807  SB   

2 67 Michalina CYBAK 06-08-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.522  PB   

3 453 Amelia SŁUPSKA 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.401  PB   

4 711 Sofia ATTALIOTI 06-11-02 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.383     

5 703 Wiktoria KAŹMIERCZAK 06-02-12 UKS Sprinter Słodków(WP) 4.266  PB   

6 449 Zuzanna WOLIŃSKA 05-03-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 4.204     

459 Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS5     

I II III IV V VI

5.57 5.78 5.80 x x xJulia NOBIK

x x 4.40 x 4.52 xMichalina CYBAK

4.40 4.13 x 4.03 x xAmelia SŁUPSKA

4.05 4.32 4.31 4.38 4.15 3.99Sofia ATTALIOTI

3.78 2.69 4.08 4.21 4.16 4.26Wiktoria KAŹMIERCZAK

4.10 x x 3.70 4.20 xZuzanna WOLIŃSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  15:40:00

Start: 22-01-30   16:00:00

1 42 Bartłomiej JÓZEFOWIAK 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo(WP) 5.704     

2 787 Szymon SMARDZ 08-02-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 5.552  PB   

85 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS3     

80 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS1     
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I II III IV V VI

5.59 5.62 5.64 5.11 5.62 5.70Bartłomiej JÓZEFOWIAK

5.55 5.43 5.31 x 5.44 5.43Szymon SMARDZ

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  15:40:00

Start: 22-01-30   16:00:00

1 63 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.724  PB   

2 106 Szymon JAROSZ 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra(DS) 6.423  PB   

431 Marcin KACZOR 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS2     

85 Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS1     

I II III IV V VI

x x 6.49 6.70 x 6.72Oliwer JANKOWSKI

6.14 6.26 6.03 6.30 x 6.42Szymon JAROSZ

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  15:40:00

Start: 22-01-30   16:00:00

1 32 Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 6.251  PB   

2 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra 5.903     

3 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 4.872     

I II III IV V VI

6.09 x 5.96 6.25 r -Franciszek ZUTER

x x 5.51 x x 5.90Paweł BIAŁACHOWSKI

4.60 x x 4.49 4.87 4.24Alan JANKOWSKI

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:00:00

Start: 22-01-30   15:00:00

1 99 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.659  =PB   

2 62 Julia NOBIK 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.607  =PB   

3 74 Hanna SOBAŃSKA 06-05-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.556     

4 441 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.558     

5 144 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 KS Gwardia Piła(WP) 1.404  =SB   

6 451 Sara PRĘTKOWSKA 05-12-25 niest.Poznań(WP) 1.4010     

7 441 Vanessa PISARCZYK 07-08-07 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.351     

8 953 Marta KAFANKA 07-12-17 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1.203     

61 Melania NELKA 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS5     
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950 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS2     

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

- - - - - - - o o oAnna GAŁKA xo o xxx

- - - - - - o o o oJulia NOBIK o xxx

- - - - - - o o o oHanna SOBAŃSKA xxx

- - - - - - - o xo xxoWeronika KADŁUBOWICZ xxx

- - - - - o o xxxOlga KUCZMYŁO

- - - - xo o xxo xxxSara PRĘTKOWSKA

- - o o o o xxxVanessa PISARCZYK

o o o xxxMarta KAFANKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:00:00

Start: 22-01-30   14:00:00

1 89 Bartosz KOWALSKI 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.802     

2 80 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.451     

145 150 170 180 190

- - xo o xxrBartosz KOWALSKI

xo xrMaksymilian WESOŁOWSKI

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:30:00

Start: 22-01-30   17:00:00

1 99 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 11.471  PB   

I II III IV V VI

x 11.20 11.47 10.91 10.87 xAnna GAŁKA

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:30:00

Start: 22-01-30   17:00:00

1 442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28 UKS Orkan Środa Wlkp. 9.402     PK

2 453 Amelia SŁUPSKA 05-07-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.881     
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30 stycznia 2022

I II III IV V VI

x 9.05 9.40 x 9.10 xAmelia PRUCHNIEWICZ

x x 8.51 8.88 8.81 xAmelia SŁUPSKA

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:30:00

Start: 22-01-30   17:00:00

1 85 Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.733  PB   

2 63 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.431     

431 Marcin KACZOR 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS2     

I II III IV V VI

13.58 13.73 x 12.99 13.47 13.49Oscar PIŁAT

12.96 13.30 x x 12.94 13.43Oliwer JANKOWSKI

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  22-01-30  16:30:00

Start: 22-01-30   17:00:00

1 32 Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.301

101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(DS) DNS2

I II III IV V VI

x 12.91 13.15 13.14 12.91 13.30Franciszek ZUTER
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